

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างรั้วสำนักงาน เทศบาลตำบลนางลิ้อ หมู่ที่ 3 ยาว 90 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 เทศบาลตำบลนางลิ้อ อำเภอเมืองชัยนาท จังหวัดชัยนาท

แบบเลขที่ 16/2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนางลิ้อ อำเภอเมืองชัยนาท จังหวัดชัยนาท

แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ประเภทงานพิจารณาปรับราคาได้		
1	งานอาคาร	501,987.38	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	501,987.38	
	ราคากลาง	500,000.00	
	ราคากลาง ( หักแสนบาทถ้วน )		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑..... ประธานกรรมการ

(นายพรสสิน จูเทศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

๒..... กรรมการ

(นายทรงศักดิ์ จันทร์ขาว)

นิติกรชำนาญการ

๓..... กรรมการ

(นางสาวจุฑารัตน์ ทองเขียว)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร				
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างรั้วสำนักงาน เทศบาลตำบลนางลือ หมู่ที่ 3 ยาว 90 เมตร				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 3 เทศบาลตำบลนางลือ อำเภอเมืองชัยนาท จังหวัดชัยนาท				
แบบเลขที่	16/2562				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนางลือ อำเภอเมืองชัยนาท จังหวัดชัยนาท				
แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน	1	หน้า			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	9	เดือน	ธันวาคม	พ.ศ.	2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ประเภทงานพิจารณาปรับราคาได้				
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	190,826.54	1.3074	249,486.61	
2	งานสถาปัตยกรรม	52,732.00	1.3074	68,941.81	
3	งานอื่นๆ	140,400.00	1.3074	183,558.96	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
				รวมค่าก่อสร้าง	501,987.38

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตร.ม. เฉลี่ย 5,555.56 บาท / ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑..... ประธานกรรมการ

(นายพรสิน จูเทศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

๒..... กรรมการ

(นายทรงศักดิ์ จันทร์ขาว)

นิติกรชำนาญการ

๓..... กรรมการ

(นางสาวจุฑารัตน์ ทองเขียว)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ก่อสร้างรั้วล้อมงาน เทศบาลตำบลนางเลิ้ง หมู่ที่ 3 ยาว 90 เมตร  
 หมู่ที่ 3 เทศบาลตำบลนางเลิ้ง อำเภอเมืองชัยนาท จังหวัดชัยนาท  
 เทศบาลตำบลนางเลิ้ง อำเภอเมืองชัยนาท จังหวัดชัยนาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	- งานขุดดิน - ถมกลับ (ฐานราก)	108.86	ลบ.ม.	-	-	99.00	10,777.54	10,777.54	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	10.37	ลบ.ม.	221.97	2,301.33	99.00	1,026.43	3,328.00	
	- งานคอนกรีตหยาบ	5.18	ลบ.ม.	1,971.96	10,222.64	398.00	2,063.23	12,286.00	
	- งานคอนกรีต 240 KSC. (คอนกรีตผสมเสร็จ)	28.15	ลบ.ม.	2,009.35	56,567.22	498.00	14,019.70	70,587.00	
	- งานเหล็กเสริม RB Ø 6 มม.	322.88	กก.	21.96	7,090.37	4.10	1,323.79	8,414.00	
	RB Ø 9 มม.	-	กก.	-	-	-	-	-	
	DB Ø 10 มม.	-	กก.	-	-	-	-	-	
	DB Ø 12 มม.	1,700.70	กก.	20.09	34,167.01	4.10	6,972.86	41,140.00	
	DB Ø 16 มม.	-	กก.	-	-	-	-	-	
	DB Ø 20 มม.	-	กก.	-	-	-	-	-	
	- งานไม้แบบ (คิด 70 %)	25.74	ลบ.พ.	487.12	12,538.61	-	-	12,539.00	
	- ไม้คร่าวไม้แบบ คิด 30 %	6.21	ลบ.พ.	549.68	3,410.90	-	-	3,411.00	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	201.60	ตร.ม.	-	-	133.00	26,812.80	26,813.00	
	- ไม้ค้ำยัน	-	ต้น	-	-	-	-	-	
	- ตะปู	50.40	กก.	30.38	1,531.15	-	-	1,531.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงานไป</b>							<b>190,826.54</b>	